
 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

 решение Думы Суксунского городского поселения от 21.07.2008 № 

173 «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории 

Суксунского городского поселения»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

30.09.2010 № 134 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

25.11.2005 № 15 «Об утверждении положения о порядке исчисления и уплаты 

земельного налога, на территории Тисовского сельского поселения»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

21.05.2010 № 112 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

25.11.2005 № 15 «Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога, 

утвержденное решением Совета депутатов МО «Тисовское сельское поселение» 

от 25.11.2005.№ 15 (с изменениями от 16.10.2009 № 61)»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

16.10.2009 № 61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

14.11.2008 № 15 «Об утверждении положения о порядке исчисления и уплаты 

земельного налога на территории Тисовского сельского поселения»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

25.11.2005 № 15 «Об утверждении положения о порядке исчисления и уплаты 

земельного налога на территории Тисовского сельского поселения». 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

15.12.2011 № 214 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

21.05.2010 № 114 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

25.11.2005 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории 

Тисовского сельского поселения» (с изменениями от 16.10.2009 № 62)». 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

09.11.2010 № 145 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
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депутатов от 25.11.2005 № 14 «О налоге на имущество физических лиц 

на территории Тисовского сельского поселения» (с изм. от 23.10.2008, от 

21.05.2010)». 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

21.05.2010 № 114 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

25.11.2005 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории 

Тисовского сельского поселения» (с изменениями от 16.10.2009 № 62)». 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

16.10.2009 № 62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

25.11.2005 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории 

Тисовского сельского поселения»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

25.11.2005 № 14 «О налоге на имущество физических лиц на территории 

Тисовского сельского поселения»; 

 решение Совета депутатов Тисовского сельского поселения от 

23.10.2008 № 195 «О налоге на имущество физических лиц на территории 

Тисовского сельского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф.Коряков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 


